
Podklad na VR 
 
Navýšení Členských příspěvků a startovného 
 
Každoročně by měl být součástí zprávy o hospodaření definován koeficent valorizace díky 
inflaci a na základě toho by měly být navýšeny členské příspěvky a maximální výše 
startovného. Částku pak PR zaokrouhlí ve svém návrhu. 
 
Jelikož se tak dlouho nestalo navrhuji 
 
ZČP navýšit o 100,- a zbytek pro letošní rok nechat. 
 
Startovné navýšit pro platby dopředu do, které uhrazeny do čtvrtka před soutěží. V případě 
platby na místě může organizátor navýšit startovné v jakékoliv výši uvedené v propozicích 
(vyjma soutěží TPV a E) 

Kategorie  Třída 
TPV, E  - I na místě D C B A M MČR, STL 

Děti 1 100 Kč 100 Kč xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 350 Kč 
Děti 2 100 Kč 100 Kč 100 Kč xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 350 Kč 
Junioři 1 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč xxxxxxx xxxxxxx 350 Kč 
Junioři 2 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč 150 Kč xxxxxxx 350 Kč 
Mládež, 
Dospělí, 
Senioři 

200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 350 Kč 

Družstva xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 350 Kč 
Formace xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 200 Kč 
Freestyle/ 
Showdance 

xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 350 Kč 

 


